che il medesimo servizio è stato eseguito in maniera esaustiva dalla medesima ditta 

nell’ultimo anno; 

L. Vista la spesa quotata dalla ditta Tecnolaser S.r.l. con sede in Via Lorenzo Ghiberti n. 2 

Roncadelle (BS), C.F. e P.IVA 02328890989, pari ad euro 875,91 

(ottocentosettantacinque/91) oltre all’IVA, per il servizio di revisione annuale degli otto impianti 

automatizzati presenti nell’immobile; 

M. Ritenuta congrua la spesa per il rinnovo del contratto relativo al servizio in argomento, come 

quantificata da parte della ditta stessa, la quale ha esperienza nell’esecuzione delle 

prestazioni oggetto del presente affidamento; 

N. Ritenuto opportuno e utile procedere con l’affidamento diretto alla medesima Tecnolaser 

S.r.l.  del servizio in oggetto per un periodo di un anno per una spesa complessiva pari a euro 

875,91 (ottocentosettantacinque/91) oltre iva, e che la stessa trova adeguata copertura 

finanziaria sul cap. CP01020033 - Manutenzioni ordinarie Immobilizzazioni materiali 

dell’esercizio in corso;  

O. Considerato, inoltre, che il ricorso al suddetto servizio risulta rispondere ai principi di